
Uusi VÄYLÄ - 
Uudelta VÄYLÄLTÄ uudelle uralle 
Ohjelma urakehityksen tehostamisen ja nopean työllistymisen tueksi. 

Koulutusohjelma on tarkoitettu Uudenmaan alueen akateemisille, hiljattain työttömäksi 
jääneille työnhakijoille, joilla on ensisijaisesti teknisen tai kaupallisen alan koulutus 
ja/tai työkokemus. 

Uusi VÄYLÄ -koulutusohjelman kokonaisvastuullisena toteuttajana toimii 
Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun Pienyrityskeskus. Täydennyskoulutusosan ohjelma 
on koostettu Aalto-yliopiston yhteisestä täydennyskoulutustarjonnasta.



Pienyrityskeskus
PL 21285, 00076 AALTO / 
Arkadiankatu 28, 00100 Helsinki
010 217 8600
www.hse.fi /pienyrityskeskus

Miten erottautua ja tuoda esille omat vahvuudet? Miten löytää itselle sopivimmat työtehtä-
vät ja miten valita erilaiset työnhakustrategiat? Työllisty nopeasti Uusi VÄYLÄ -koulutuksen 
ensimmäisen osan avulla tai ohjaudu urakehitystäsi vahvistavaan täydennyskoulutukseen 
hankkimaan uutta osaamista.  

Ohjelman rakenne: 
Uusi VÄYLÄ -ohjelma koostuu kahdesta erillisestä osasta, kartoituksesta ja täydennyskoulutuksesta. 
Käytyäsi läpi kartoitusosan, voit tarvittaessa hakea soveltuviin Aalto-yliopiston täydennyskoulutuksiin. 
1. osan läpikäynti on edellytys pääsylle täydennyskoulutusosaan, se ei kuitenkaan takaa sitä.

1. osa: kartoitus: 
Noin kuukauden kestävä kartoitusjakso on koulutusohjelman perusta. Sen aikana selvitetään henkilön 
ammatillista ja henkilökohtaista osaamista sekä mahdollinen täydennyskoulutustarve. Koulutus tarjoaa 
verkostoja, konkreettista apua työnhakuun, tukea oman uran suunnitteluun, oman osaamisen ja 
vahvuuksien kirkastamiseen sekä ajantasaisten työnhakumenetelmien valintaan. Jaksolla kartoitetaan 
myös yritysten erilaisia käytännön rekrytointimenetelmiä ja toimintatapoja. Lisäksi jaksoon sisältyy tietoa 
yrittäjyydestä, henkilökohtaista ohjausta sekä yritysten suoraa kontaktointia. 

2. osa: täydennyskoulutus: 
Toinen jakso on täydennyskoulutuskokonaisuus, johon voi hakea ensimmäisen jakson jälkeen, ellei ole 
vielä työllistynyt ja suunniteltu koulutus on todettu tarkoituksenmukaiseksi työllistymisen kannalta. 
Hakea voi Aalto-yliopiston täydennyskoulutustarjonnasta erityisesti tähän koulutusohjelmaan valittuihin 
koulutuksiin (ks. Koulutuskalenteri www.hse.fi /pienyrityskeskus/uusivayla).  Koulutus voi olla lyhyehkö 
koulutuskokonaisuus tai yritysyhteistyötä sisältävä pidempi koulutusväylä, jonka aikana sinulla on mah-
dollisuus tarjota ammatillista osaamistasi valitun yhteistyöyrityksen tarpeisiin ja tätä kautta luoda 
kontakteja työelämään. Valintapäätöksen koulutuksen hyväksymisestä tekee Kluuvin TE-toimisto tapaus-
kohtaisesti.

Ohjelman tavoitteet:
Ensisijaisena tavoitteena on urakehityksen tukemi-
nen ja nopea työllistyminen. Välitavoitteina saa-
vutetaan ajantasaiset työnhakuvalmiudet, selvyys 
omasta ammatillisesta osaamisesta, ratkaisuja sen 
mahdolliseen täydennystarpeeseen sekä hyödyllisiä 
verkostoja. 

Miten pääsen mukaan: 
Uusi VÄYLÄ -koulutuksen kartoitusjaksoja jär-
jestetään noin viiden viikon välein Pienyrityskes-
kuksessa. Täydennyskoulutukseen hakeudutaan 
TE-toimiston kautta. Hakuohjeet löytyvät Kluuvin 
TE-toimiston www-sivuilta: 
www.mol.fi /helsinki/kluuvi.html

Kartoitus ja täydennyskoulutus ovat työvoimapo-
liittista aikuiskoulutusta ja niiden ajalta voidaan 
työttömyysetuuteen oikeutetulle työnhakijalle 
maksaa sitä työttömyysetuutta (mahdollisine ko-
rotuksineen), johon hän on oikeutettu työttömänä 
ollessaan. Lisäksi maksetaan ylläpitokorvausta. 

Lisätietoja: 
Pienyrityskeskus: 
Anne Sihvola
puh. 040 353 8435, 
anne.sihvola@aalto.fi , tai verkosta
www.hse.fi /pienyrityskeskus/uusivayla
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